РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2021

                              № 5732
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.06.2021 № 2465 «О мерах, направленных на выявление личной заинтересованности при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление  администрации  города  Орла от 17.06.2021 № 2465 «О мерах, направленных на выявление личной заинтересованности при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

1.1.  пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3. Ежегодно, в срок до 1 июня, предоставлять в управление муниципальной службы и кадров администрации города Орла Декларацию о возможной личной заинтересованности по форме, предусмотренной приложением № 2 к настоящему постановлению.».

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла О.В. Минкина, первого заместителя Мэра  города  Орла  И.В. Проваленкову,    заместителя  Мэра  города  Орла А.В. Степанова.».

1.3. По тексту постановления и в приложении к нему слово «аппарата» исключить.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.

Мэр города Орла                                                                            Ю.Н. Парахин